
r------.....__ 

札

会員各位 令和 6年2月26日（月）

レイカディア大学同窓会 近江八幡支部

支部長 濱口勝司

令和 6年度レイカディア大学同窓会近江八幡支部

定期総会＆懇親会について（ご案内）

総務部

春暖の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、
レイカディア大学同窓会近江八幡支部活動に格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、新年度を迎え近江八幡支部定期総会＆懇親会を下記の通り開催いたします。つきましては、

公私何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内
申し上げます。

なお、いまだコロナ禍やインフルエソザの懸念もありますが、十分に注意し運営してまいる所存
です。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

記

1日時 令和 6年4月8日（月） 受付 9:30 開始 10:00 
2. 会場 定期総会：ひまわり館大ホール

懇親会 ：グリーンホテル Yes近江八幡是的菜館
3. 日程 定期総会 10: 00,.....,12 : 00 

懇親会 13 : 00,.....,15 : 00 
4. 懇親会会費 7,000円（当日徴収）

叫直要事項ご記入のうえ 3月 22日
定期総会並びに懇親会に出席いただける方は、出席申込車
（金）までに地区役員の方にお渡しください。

地区役員の方は、恐れ入りますが3月25日（月）の役員会に持参し
さい。よろしくお願いいたします。 、総務部の馬杉にお渡しくだ

（馬杉の携帯： 090-9218-4894 p Cメール・ k.
・国廷翌旦座毒四止塁）

.......... ．．．．．．．．．．． 
・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・. . . . . . . . . 定期総会＆懇親会出席申込書 (202 •••••••••••••••• 

腿 4/4/8開催）

認該当する項目に0印をお付けください

1定期総会

2懇親会
出席 欠席

出席 欠席

以上



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

